

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO ARIMATÉIA GOMES NÉRI

# CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO 04 SESSÃO ORDINÁRIA - 08 DE MARÇO DE 2024

#### ORDEM DO DIA

- 1º- O PRESIDENTE EDNALDO COUTINHO VITAL, INVOCA A PROTEÇÃO DE DEUS E DO POVO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO E DECLARA ABERTA A SESSÃO;
- 2º- O 1º SECRETÁRIO CONFERE A PRESENÇA DE TODOS OS VEREADORES;
- 3º- O PRESIDENTE SOLICITA A LEITURA DAS ESCRITURAS SAGRADAS POR VEREADORES;
- **4º- O PRESIDENTE SOLICITA A ORAÇÃO DO PAI NOSSO POR VEREADORES;**
- 5º- O PRESIDENTE SOLICITA A 2ª SECRETÁRIA A LEITURA DA ÚLTIMA SESSÃO;
- 6º-INFORMES DA CÂMARA;
- 7º- PALAVRA INICIAL DOS VEREADORES;

### **REQUERIMENTOS:**

- Requerimento nº 001/2024 de autoria do Vereador Alberto Charles Belém da Silva Requer nos termos regimentais ao executivo municipal, a instalação de ponto Eletrônico na Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso-RN.
- Requerimento nº 002/2024 de autoria do Vereador Alberto Charles Belém da Silva Requer nos termos regimentais ao executivo municipal, a adesivagem com o nome
  do órgão ao qual pertence e com o número para denúncia dos veículos Oficiais da
  Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso-RN.
- Requerimento nº 001/2024 de autoria do Vereador Evandro da Silva Menezes Requer nos termos regimentais ao executivo municipal, Roço nas comunidades
   Rurais do município de São Miguel do Gostoso-RN.

R. Alto Mar, nº 143 - Centro - CEP: 59585000 - São Miguel do Gostoso/RN CNPJ: 01.641.583/0001-00 TEL: (84) 98153-3312

E-mail: camaramunicipal.smgostoso@gmail.com



## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO ARIMATÉIA GOMES NÉRI

 Requerimento nº 002/2024 de autoria do Vereador Evandro da Silva Menezes -Requer nos termos regimentais ao executivo municipal, drenagem no início da rua Camurupim.

> Ednaldo Coutinho Vital Vereador/Presidente CPF: 063.892.774-90

R. Alto Mar, nº 143 - Centro - CEP: 59585000 - São Miguel do Gostoso/RN

CNPJ: 01.641.583/0001-00 TEL: (84) 98153-3312 E-mail: <a href="mailto:camaramunicipal.smgostoso@gmail.com">camaramunicipal.smgostoso@gmail.com</a>